
Wahlbezirk Familienname Vorname

Wahlbezirk 010 - Maßbruch I Schulze Mandy

Wahlbezirk 020 - Maßbruch II
Höhner zu 
Bentrup

Rolf-
Hermann

Wahlbezirk 030 - Maßbruch III Pfeiffer Thomas

Wahlbezirk 040 - Kernstadt I Rethemeier Sonja

Wahlbezirk 050 - Kernstadt II Weber Reinhard

Wahlbezirk 060 - Bürgerhaus Volk Anton

Wahlbezirk 070 - Kindertagesstätte Lage Lücke Otto

Wahlbezirk 080 - Heiden Scholtyssek Gaby

Wahlbezirk 090 - Ehrentrup I Schapeler-Richter Angelika

Wahlbezirk 100 - Ehrentrup II / Wissentrup Metting Maike-Ria

Wahlbezirk 110 - Müssen I Meier Günther

Wahlbezirk 120 - Hörste Brandt Günther

Wahlbezirk 130 - Hörste II / Müsssen II Wiercks Verena

Wahlbezirk 140 - Billinghausen Schmiedekamp Klaus

Wahlbezirk 150 - Kachtenhausen Riesenberg Reinhardt

Wahlbezirk 160 -Ohrsen Kottmann Corinna

Wahlbezirk 170 - Pottenhausen / Waddenhausen 
II

Schapeler Volker

Wahlbezirk 180 - Waddenhausen I Johannesmann Wilhem

Wahlbezirk 190 - Hagen Volk Elke

Wahlbezirk 200 - Hardissen Schulze Nils



Reserveliste

Listenplatz Familienname Vorname

1 Schapeler-Richter Angelika

2 Volk Anton

3 Schmiedekamp Klaus

4 Brandt Günther

5 Meier Günther

6 Volk Elke

7 Lücke Otto

8 Metting Maike-Ria

9 Johannesmann Wilhem

10 Höner zu Bentrup Rolf-Hermann

11 Schulze Mandy

12 Riesenberg Reinhardt

13 Wiercks Verena

14 Rethemeier Sonja

15 Schulze Nils

16 Weber Reinhard

17 Schapeler Volker

18 Kottmann Corinna

19 Scholtyssek Gaby

20 Pfeiffer Thomas


